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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Förändrade organisation av den öppna hemtjänsten i hela 
stadsdelen samt vissa delar av äldreboendena i Tensta. 

 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre & Funktionshindrade. 
Ärendet har dragits på stadsdelsnämndens pensionärsråds möte den 8 dec 
2005. Förslaget har presenterats på samverkangruppen 051117. 
 
 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämden uppdrar åt förvaltningen att genomföra 
omorganisationen enligt förslag. 

 
 
 
 
 
Jack Kindberg  Gunnel Dahlin 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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Bakgrund 
Under ett antal år har det varit stora svårigheter att få en budget i balans i 
den öppna hemtjänsten i Spånga. Olika försök har gjorts att komma till 
rätta med detta. Under innevarande höst har ett konsultföretag gjort en 
genomlysning av verksamheten och i den analysen framkommer att det 
finns en hel del åtgärder som behöver vidtas för att effektivisera 
verksamheten. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att den öppna hemtjänsten i Spånga-Tensta görs till 
en enhet. Med hjälp av de synpunkter som kommit fram under analysen av 
verksamheten ska åtgärder tas fram för att effektivisera verksamheten. Det 
är viktigt att hemtjänsten fungerar på ett likadant sätt över hela stadsdelen 
och det kan bättre ske om verksamheten förs samman till en. Det är också 
viktigt med en gemensam ledning för verksamheten. I och med att kvälls- 
och nattpatrullen läggs ut på entreprenad blir verksamheten i Spånga 
mindre omfattande vilket även det talar för en förändring. 
 
För att åstadkomma den föreslagna förändringen måste även förändringar 
göras med andra delar av äldreomsorgen. Förslaget till omorganisation 
innebär att 
 

1. Spånga och Tensta/Hjulsta öppna hemtjänst bildar en enhet 
tillsammans med Hedvig dagverksamhet för dementa 

2. Korttidsboendet Lingonet, demensboendet Nyponet och 
verksamheten i Tensta servicehus bildar en enhet. Till denna enhet 
kommer eventuellt nytt boende i EB 7 att föras. 

 
Chefen för öppna hemtjänsten kommer också att ha ansvar för lokalerna i 
servicehuset tills vidare. 
 
Idag är sjuksköterskor och paramedicinare underställda enhetschefen för 
vård- och omsorgsboendena för äldre på Elinsborgsbacken 9. 
Förvaltningen föreslår att dessa delas upp mellan nuvarande enhet och den 
nya enheten med vård- och omsorgsboenden som bildas i samband med 
omorganisationen. 
 


